(
PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đông
Triều, ngày 02 tháng 12 năm 2021
):

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2021

	*. Nhiệm vụ trọng tâm:
1. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh covid-19
      2.Tiếp tục tổ chức dạy học linh hoạt trong tình hình mới.
3.Tổ chức hoạt động  nhân dịp kỉ niệm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và ngày Hội Quốc phòng toàn dân.
      4. Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch.
      5. Tổ chức thi IOE trên Internet vòng thi cấp trường.
      6. Tổ chức khám sức khỏe cho học sinh năm học 2021-2022
      7. Tổ chức thi cuối học kỳ I năm học 2021-2022( Nếu dịch Covid- 19 bùng phát)
2. Lịch cụ thể:

	Nội dung công tác
	Bộ phận, người
thực hiện

01-03/12
	Chuẩn bị các điều kiện thiết yếu tổ chức thi IOE trên Internet vòng thi cấp trường.
	CM, đ/c Hà,  GVTA

	02/12
	Họp hội đồng giáo dục – Họp chuyên môn trường
	 CBGVNV

4/12

Tổ chức thi IOE trên Internet vòng thi cấp trường.

BGH, GVTA, GV Tin học

	06-10/12

Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
	Ban KTNB

	09/12

Tổ chức khám sức khỏe cho học sinh
	Trạm y tế, BGH, NV y tế, HS

	22/12
	-Tổ chức hoạt động GDNGLL kỉ niệm 77 năm thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam; Ngày hội Quốc phòng toàndân.

CBGVNV, HS

	13-31/12

   Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch

	Ban KTNB

 (
Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);

- Lưu
 VT.
HIỆU TRƯỞNG
         ( Đã ký)

Trần Thị Hạnh
)

[bookmark: _GoBack]